
АКЦ И ОН ЕРН ОЕ  ОБЩЕСТВО 
« С А М А Р А Н Е Ф Т Е Г А З »

(А О  «Сам аранеф тегаз»)

П РИ К АЗ

« ? щ  г.

О внесении изменений 
в приказ от 21.04.2016 № 572-П 
«О раскрытии информации»

Во исполнение требований постановления Правительства РФ от 05.07.2013 № 570 
«О стандартах раскрытия информации теплоснабжающими организациями, теплосетевыми 
организациями и органами регулирования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 6 приказа от 21.04.2016 № 572-П «О раскрытии информации» в части 
наименования интернет сайта, изложив его в следующей редакции:

«6. Назначить начальника управления информационных технологий Глотова А.А. ответственным 
лицом за осуществление взаимодействия с ООО «PH-Информ» в части передачи и размещения 
информации по виду деятельности «Услуги по передаче электрической энергии», 
«Технологическое присоединение» и «Выработка и реализация тепловой энергии», 
предоставленной ответственными лицами за подготовку и предоставление материалов и сведений 
по раскрытию информации, указанными в приложении к настоящему приказу, на сайте 
www.samneftegaz.ru и техническую поддержку функционирования официального сайта 
АО «Самаранефтегаз».

2. Внести изменения в приложение к приказу от 21.04.2016 № 572-П в части включения формы 
«JKH.OPEN.INFO.BALANCE.WARM.xls» в состав информации «Об основных показателях 
финансово-хозяйственной деятельности регулируемой организаций, включая структуру основных 
производственных затрат (в части регулируемой деятельности)», изложив его в редакции 
приложения к настоящему приказу.

3. Общему отделу управления делами (Абкина Г.А.) довести настоящий приказ до сведения 
лиц согласно листу рассылки.

\

Генеральный директор Г.Г. Гилаев

http://www.samneftegaz.ru


Лист рассылки
к приказу от

Заместители генерального директора 

Руководители самостоятельных подразделений

Го


